

FD23/00202

Dodavatel:

ZVEŘEJŇENO

ARPODLAHY
Aleš ŘičánekAleš Řičánek
Šrámkova 8
638 00 Brno 38IČ: 74145444
DIČ: CZ7207213816
Mobil: -420604230526
E-mail: aricanek@seznam.cz
www.arpodlahy.cz

ZAPLACENO

3.7.

Variabilní symbol: 2301021

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 23NA00018 ze dne: 05.06.2023

Odběratel: IČ: 48513121
DIČ: nepřidělenoZákladní škola Brno, Heyrovského 32,
příspěvková organizace
Heyrovského 611/32
635 00 Brno-Bystrc

Číslo účtu: 107-9848870207 0100

Datum vystavení: 02.07.2023

Datum splatnosti: 09.07.2023

Datum uskutečnění plnění: 02.07.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
<u>KABINET č.71</u> 29.866,-	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Odvoz a likvidace staré krytiny	17,4 m2	40,00		696,00 21%	146,16	842,16
Vysátí	17,4 m2	12,00		208,80 21%	43,85	252,65
Dodání DTD desek+montáž, celkem 15Ks....1ks á 1,28m2+spoj.materiál	19,2 m2	470,00		9 024,00 21%	1 895,04	10 919,04
Tmelení dvouslož.tmelem +PU pěna -kolem stěn	1 x	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
Přebroušení strojově +brusný materiál	17,4 m2	70,00		1 218,00 21%	255,78	1 473,78
Dodání PVC Supreme Plus č.5624018	25,2 m2	360,00		9 072,00 21%	1 905,12	10 977,12
Pokládka + lepidlo	17,4 m2	120,00		2 088,00 21%	438,48	2 526,48
Nařezání a nalepení soklu z PVC+ lepidlo+silikon v barvě a bílý akrylát kolem stěn	17,2 bm	80,00		1 376,00 21%	288,96	1 664,96
Úprava dveří	1	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
<u>HUDEBNÍ VÝCHOVA</u> 51.440,-	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Odvoz a likvidace staré krytiny	34,8 m2	40,00		1 392,00 21%	292,32	1 684,32
Vysátí	34,8 m2	12,00		417,60 21%	87,70	505,30
Dodání DTD desek+montáž, celkem 29ks	37,12 m2	470,00		17 446,40 21%	3 663,74	21 110,14
Tmelení dvouslož.tmelem +PU pěna -kolem stěn	1 x	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
Přebroušení strojově +brusný materiál	34,8 m2	70,00		2 436,00 21%	511,56	2 947,56
Dodání PVC Supreme Plus č.5624016	35,6 m2	360,00		12 816,00 21%	2 691,36	15 507,36
Pokládka + lepidlo	34,8 m2	120,00		4 176,00 21%	876,96	5 052,96
Dodání a nalepení PVC soklu+lepidlo	23,8 bm	80,00		1 904,00 21%	399,84	2 303,84

Součet položek 290KR. 0,67 67 170,80 14 105,87 81 276,67

CELKEM K ÚHRADĚ

81 276,67

Vystavil:



Živnostenský úřad města Brna č.j. MMB/0250735/2010 od 1.8.2010

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Základní škola Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace

PŘÍKAZCE OPERACE	Li.
SPRÁVCE ROZPOČTU	J.
HLAVNÍ ÚČETNÍ	P.

Ekonomický a informační systém POHODA

51.41

3.7.